illud adliibealur, quae originalibus btte-

ris adhiberelur , si forent exhibitae vel

ostensae.

§ 25. Nulli ergo omnino hominum li- .sancuo poe-

ceat hac paginam noslrae absolutionis,

receptionis, crealionis, conslitutionis, as-

signationis , decorationis, aggregationis
,

liboralionis, exemplionis, remissioni?, con-

donalionis, dispensationis, legitimationis,

abstersionis, abolitionis, restilulionis, de-

nalis.

An. C. 1623 IIRDANUS

crelonjm,concessionum, indullorum, prae-

ceptorum , mandalorum , deiogalionis et

voluntatum infringere, vel ei ausu leme-

lario contraire. Si quis autem lioc atten-

tare praesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei, ac beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius, se noveril inciirsurum.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnalionis Dominicae mdcxxiii, vin idus

augusti, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 6 augusti 1623, pontif. anno i .

II.

Canonizaiio B. Philippi Nerii

Congregationis Oralorii fundaioris\

Urbauus Episcopus,

servus servorum Dei
,

ad perpetuata rei memoriatn.

Prooemiam. Rationi congruit et convcnit aequitati,

ut ea, quae de Romani Ponlificis provi-

dentià processerunt , licet eius superve-

nienle obitu litterae apostolicae desuper

confectae non fuerint, suum debitum con-

sequantui" effectum.

r.regonii3 XV 8 \_ Dudum siquidcm felicis recorda-
inter Sanctos, . . .

qui ecciesiam iionis Grefforius Papa A V praedecessor
illustraruut

, .

° / '

noster, pie praemeditatus, quod supremus

ille et diligens paterfamilias, qui ab ori-

gine mundi plantavit vineam suam, uni-

vorsalem scilicet in eam quotidie non desi-

nai mittere operarios, quorum assiduitate

cuUurae illa vepribus expurgala fructum

aflerat, vel centesimum, vel sexagesimum,

vel trigesimuni
;
quodque ante Incarnatio-

nera Verbi misit in eam patriarchas et

prophetas, virosquc sanctissimos, qui por-

tavcrunl pondus diei et aeslus; post as-

sumptam vero humanilalis nostrae sub-

1 Hunc Pliilippum Gregorius XV retulerat in

Sanctorum Confessorum numerum uni cum san-

ctis Isidoro, Ignatio Francisco et confessoribus ac

Ttieresia virgine, sed, morte praevenlus, bullain

desuper expedire non potuit, et ideo iste Ponti-

fex modo illam expedivit (a. t. ex Cherub.).
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slantiam, vcnit vocare novissimos, sanclos

videlicet apostolos, qui vineam hanc, et

fidei fervore, et praedicalionis verbo, per

universum propagarunt orbcm , iisque

adiunxit Jion solum fortissimorum mar-